

Baldacci A/S

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38 93 76 77

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Daniel Göran Odéhn

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldacci A/S Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 38 93 76 77 Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. december 2019 Stiftet: 14. september 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Björn Christer Hansson, formand Peter Olof Sundh Frederick Wilhelm Stålar Scholander
Direktion	Daniel Göran Odéhn, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med hårprodukter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 817.095, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 917.696.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.002.339	1.876.264
Personaleomkostninger	1	<u>-4.072.194</u>	<u>-2.274.585</u>
Resultat før finansielle poster		930.145	-398.321
Finansielle indtægter	2	39.471	195
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.901</u>	<u>-1.271</u>
Resultat før skat		964.715	-399.397
Skat af årets resultat	4	<u>-147.620</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>817.095</u>	<u>-399.397</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>817.095</u>	<u>-399.397</u>
		<u>817.095</u>	<u>-399.397</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		7.400	15.963
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.400</u>	<u>15.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.400</u>	<u>15.963</u>
Færdigvarer og handelsvarer		481.189	458.976
Varebeholdninger		<u>481.189</u>	<u>458.976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.481	975.522
Andre tilgodehavender		9.770	960
Periodeafgrænsningsposter		13.602	43.431
Tilgodehavender		<u>1.135.853</u>	<u>1.019.913</u>
Likvide beholdninger		<u>1.371.426</u>	<u>604.124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.988.468</u>	<u>2.083.013</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.995.868</u></u>	<u><u>2.098.976</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		417.696	-399.397
Egenkapital	5	<u>917.696</u>	<u>100.603</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.048	956.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.083	0
Selskabsskat		147.620	0
Anden gæld		1.385.421	1.042.347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.078.172</u>	<u>1.998.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.078.172</u>	<u>1.998.373</u>
Passiver i alt		<u><u>2.995.868</u></u>	<u><u>2.098.976</u></u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.301.821	1.823.165
Pensioner	65.242	5.750
Andre omkostninger til social sikring	61.341	33.638
Andre personaleomkostninger	<u>643.790</u>	<u>412.032</u>
	<u>4.072.194</u>	<u>2.274.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	39.408	0
Valutakursgevinster	<u>63</u>	<u>195</u>
	<u>39.471</u>	<u>195</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.083	0
Andre finansielle omkostninger	3.580	1.212
Valutakurstab	<u>238</u>	<u>59</u>
	<u>4.901</u>	<u>1.271</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>147.620</u>	<u>0</u>
	<u>147.620</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2018	500.000	-399.399	100.601
Årets resultat	0	817.095	817.095
Egenkapital 31. december 2019	500.000	417.696	917.696

Virksomhedskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
